€ % = 3§ PACKAGING JOURNAL

Is

2023 £ 58 15 % 58 2 Hi Vol. 15 No. 2 Mar. 2023

QTP LTI

ORI GRS B AU 23 B

doi:10.3969/j.issn.1674-7100.2023.02.001

HiHR EXF HEE
Wik B8

N Tk BOE R S A g
RN
R

T 213000

1 iIRE=

B OE. BRSAMA 273N HE MR &, ST TE TR T
K H R e R TN A B i X A B K, AT R B MR R e kAR 64 e
BRI, EREW, EERBRHAEFTE, PVCHRAETHI E RiEEES
100%; PE. PET. R M - 1R T 3k AT IS Fo 20048 22 2 A R 09 & B4 F)
R AHRilid; TPE. PP R &R EHM AN & T ihn i 69 T b & 7 2
Aoy Rt EKSBBNETF &, PET Ao 4k 45 8 2 BX AL 35 A K 5 P
B, BEEBHATRS A BATHBEES 100%; TPE MR B RmA, FENE
¥HERR, FZHITRSASZTRATHERY 48%; LU M I RE Tt
TS AT, EEAREK L 5@, TPE, PP fedi4e 8 24 A R a9
R 32, 551 A 86%, 58%, 50%; PE.PET. & /&% EHM it E £ A 7%, 9%,
9%, A—x e h R, BT IEAREBRNERG; RTH - hE THERK
MBE W ERFEAEREER, EEAREA, ALK ETHIE, K
SRR FINFCR T, RN KL R e AL A B, AR e AR AT A R
W o 09 2 A E B A T B IR BRI L F

KEBIF . RnafRAtA; A B RS S
hESYZES: TQ225.1; TB484
XERE: 1674-7100(2023)02-0001-07
5IXiE: THE, EXAH, HEE, . oA PRELEEHZ
oy 247 [J]. L F ., 2023, 15(2): 1-7,33.

b R
XERERD . A

Hrp &MY R TAERE R BT, Hik, GB 4806 &
A1) ) 52 b o PR 28 6 R[] B o ) o A% B X — FR A A

WEE Y R IE R HAT R &, AT 2 A b
AR SR B R PR BEPE AR BORIZHTR R, B SR A
FRRSE AN IR AR S AR T ] SRR
FErf, B A R MR BB B 2 BT AR B B
anh, NEE S 8Ud R F f g 4 ' |
I, AT e R A A A R R S S 1) £ R
LA B, M R A A SR, AT
BT B R 23 B s AR R 28 AR AN ), Bt A )

T ELE . BT RS R AR SRR e T
B 31| 55 2 Bz fil ) £ AR v 1 B AR R P
AR BT S A R e EE SR,
HA R RS,

JELA 1 R 2 2R 9 b o AN FH T 6 i 2 At o 0
THRERE R, AE FHTACRAEARE Yokt 32
ST b R R P R bR TE GB 31604.8—
2021 (e E AR UE 2 5 R R AT

W EE: 2022-12-25
TEEREIY: 5 (1988-) , 4, WEEEILA,
E-mail: 674578631@qq.com

HN T B B AR I AT PR ) AR, B b s



€1 %= = f PACKAGING JOURNAL
2023 £ £ 155 F 2 i Vol. 15No. 2 Mar. 2023

Is

Fo i sz ) U St LAk, BHORS e i A i
HA 2 R BE P, USR] DL ALl 2
B R E O, ZEAT ML NN St ik o {H 2 H T,
AH DG SCHR B X OE Tih 53 8 it 1 B 5T 3 B [ SE A DU
IR IR R, TG TN [RIA BT Al
ST AL B I T 58 48 R 2 H0R K PR 84k
AR T, AT MO T B R I 1
BRI
AR AR A AR E GB31604.8—2021 X 117 17 1= 14
PIAPE P K (thermoplastic elastomer, TPE ) % £
B, &RRZEhR () . Aok - WE IR
e . BAHK (polypropylene, PP) #i / JiE ., 2R
Z i (polyethylene, PE) #ifi. TX K —H R L B
fit ( polyethylene terephthalate, PET ) jfii. & L&
( polyvinyl chloride, PVC) % . 4CH 9 55 % 8
A BT £ S bR T RIS BRI E KA B
PO LA S Al SO i T 1 RS, DT
AN [ Jo B it 422 f b Ak P MRS e S T B A H XL
B, A A A A e R o it )2 4 7 BRI O et A i 4
PEBE S FF

2 SRy

LR 5128
1) SEBR
Tl = EbeiRlE (SRR T 99.9% ) , Lifg
LGSR A AT PR /5 RS EAoEh (fh2rat,
R R 2 BR vE GB 5009.156—2016" fff 5% A H
FrEEisR ), E2GHE R AR BRA Rl ke (4
Mrali) . IERkE (fakal) | CEE (ke ) | oK
Bk (oybrat) | IEPEGE (Eikal) | AL (4
Brédi ) IR EgEal ) | = ST R IS (oAt )
ToKGRERGN (Adral) , LA BRI R T2 R 5
AR A BR A ]

2) SEENES

ST ROF (XS 204 7)), S H MR - $EH 2
£ HE TR (TU400 B ) | B2 R4S (VD
115%4) , 1% Binder A5 H R LI (B-811
) | ke kA (R-210 %)), Fit+ BUCHI A ;s
TRIRAHIAEH A (DL-1510 B ) , TP R RS
fERKYEHS (HH-4 #) | BUSUNES A BRA Al S
gAY (Agilent 7890B &I ) | FiA KM E T
W&, FEE Agilent A .

2.1

22 ZR#m
SERAE T EOR A T E A HUAY A, AR
27341k, FEdh R BTN 1 R
K1 BHEREMESHS

Table 1 Sample material distribution

FE il S ot fitar
TPE % £} 25
SIREER (FE) 88
R LNF — R L IRELR g HEE 36
PP i ( ) 32
PE # 56
PET Jifi 22
ARER IR IR 8
PVC & F
2.3 i FIEHIAE
1) IEREE - CBR-AV W fEHL 950 mL ¥ 1E

ke, 5 50 mL BJGK EERAT, %,

2 AR - TR PR 5.5 g(RER %1 0.1 g)
R A, A/ RS WOA R, 2T 500
mL ZEfH, SRR 11.0 /L By AL E -
F sV, TRAIAH

3) MATCK BRGNS WL : B 250 mL BEARE T
SR RAF- L, HERRRRETCKERIREN 50.0 g (K5 0.1
g) . FFHREE 100 mL A 72818 K B A B,
SHEA VR T E E 0, 0K,
B I

4) AR IR : WERRFRE AR Hh = ke
iR 1 1000.0 mg (AFAA3] 0.1 mg ) 2 100 mL HEERRH,
TBERR R I AGE S IR BRI, AR 58 AR R
JEHEZE 500 mL AP, /DI O BETR A
BERR, YRR RFE RS RIS RO, AR O i
2%, 1SRN 2.0 mg/mL K NFRIETR

5) HOWE AR BB & PR L iR R
TR Sl 25 S S 5000.0 mg CRE A 2E 0.1
mg) % 50 mL M, SEIMAD R IERLE,
BRI, REMERE SR 50 mL %
o, TEVERAR, PR RN B AR, &
LMIEBEREE 2, 193 BT EE 4 100 mg/mL HHH
B A 25
24 ZRTE
241 REOH &

i FE i BE AR UE GB 31604.1—2015"Y L 2 GB
5009.156—2016"" [HIC BRI Tl #5 . 4IR Ik



SR, F
BREMPTR R 2B R AR S

Is

SRARFEF AT 1 dm2, 053t 42 BR S prAs e k7
Hil#s, AR BN ARIEAR T 2 dm?, BEFPRESL R
DI TATIRE 8 1%, DUMAIESERUR S5 .
242 EEBRHARE

A I R ME K E Y H IR 4 4 U 1 4 B GB
31604.8—2021 M55 —FR B 5% A ki T,
243 AROBERABHAARRSEGEAY

IR B RR A B K A3 R Y Y LA
VET7 B BEFRME GB 31604.8—2021 F%5 — 343 Bi 5%
B (2 L) hiyrikif .
2.4.4 EHRB

Hil % 6 By FATIRFE, 4y TR, 2
s P FROEF R Y, iR I e
SR AR RS SEBR AR S/ CEBUARLL ) R
USROS, IR ER— A SR A
G GRT R T i B ey P G R B TR A B
IR, B TR A IR A,
BRI A A BB B4 i, v iR ;
R0 e R, A5 R R T A
PR P bk S iU T (A, BRIl SRR S
FARE R . 2 AR E T TS L hE, FRadf
ISR, 28 FUHOHEHI E T T, REbE 2%
TS A B RO Yo s Y A 25 TR
2.4.5 RAER B ey R 7

1) ZBSukss: KiEilmiEm 4 01 riale
A 4 AZREIRAERES T, O A 10.0 mL MR
W (2 mg/mL) , Sl IRk - ZEEIR A oA
ToK S BEFEATHE— IR 55 RACEL, K8 A H
7~8 h, {RUERE/NETZDIEIR 6 Yk, BRRAEI A
HBoE R BRI T HAR A3 8 . RIS R B
WA AR 2 10 mL 247, PR AR o B $E U 43
MEF% 2 50 mL BB, FEREPE. Jok L
HATIEGE, — I ABRREE, JA3 R4 -

2) ZEBOR M P ERAL: FHIRIS MR, ek 25
RETIE, HBEICEMTINA 10 mL /) 1E e,
b 7 B A Yy S A R R, A
10 mL (Y& - IR (11 /L) , #FEF7 [,
[l IS )42 7E (10 + 1) min, BIA 5 mL = JALAIH
BV, ARZEIENA (2 +0.25) mine 4 BB MK
EyrpIud, WHIEERE, mILPhinAZ) 15~20 mL
PRI TC KRR NI, RS, #ESEE, B2
IE BB A DA T LI

2.5 it 5iE
251 &ABé& R

AR A €33 £SO AR W 56 P REOAY Yih Jt 2E 7 700
FE . MRRAE: A% INNOWAX 414 H: (30.0
mx 250 um, 0.25 pm) ; PR, SR 5:1;
HANAST, WHEN 1.0 mL/min; JERE TR Jy 250
C; AR 1.0 L AIRCARRF THE (RIHR IR
100 °C, F£4% 2 min, A 20 °C /min F+i & 180 C,
45 1 min, LA 30 °C /min JHEZE 240 °C, {34%
3 min) ; KRR R 250 C; AATE N 40
mL/min; Z5 A 460 mL/min; B HEAA,
A 25 mL/min,
252 RIS EGRZ

THE A B BN () AR B 1) BRSS9l A o 6 45 9 (100
mg/mL) F 74~ 50 mL Beffirh, {45 e 28 i Mo v
S9N 2, 10, 20, 50, 100, 200, 500 mg, FHIA
10.0 mL NFRIETR (2 mg/mL) , Jighskk 21, #
8 2.4.5 FRAIOR I H R AE 5 0B ERGIEA T H R A
B 1 2 0E B it T ik, BRI A
HETAEMZ .
253 REBBHRME

RFELERE I Y SRS s (1) AL

X:[mf?iﬁi}nn, (1)

K X FR R h A BT, meg/dm’;
my FRNAFEWILG TR, mg;

m, FNIRFE R R A BT B E e, mg;

my FRPCRFE IS M BT i, mg;

S Fon i RE S A E AL, dm’;

X, FniE RIS 2 iR rA Ay 1 B & W)
S, mg/dm’. 24 X, < 2 mg/dm’ i, RFEHE
KW FEALIE 031555 2 X, > 2 mg/dm’ i, RS
Rt LSS PR v A R Y T

3 S ST

31 EEMHE

T ELPEHE 1 B R R O S AR T
O S BT, AR AR R, MR A )
I R H R T L0 5 M gy = 2 mg/dm?, UIAH
25 AN AR R RO T P B RS i I
T EE R AN . ASWFFEXT 8 Rl 273 HLilAE Sy
SIHEATIE B, AN DR 0 A 325 B 40 15 10



DE €1 %= = f PACKAGING JOURNAL
2023 £ £ 155 F 2 i Vol. 15No. 2 Mar. 2023

T8 ELPEAN T IR TR B o il A 2 Ak 3
7R o

F2 AEMEEHAEER
Table 2 Suitability determination of the samples

R B b 0T fitht AEHE N
TPE % :11# 25 4 16%
SEEER (HE) 88 2 2%
RN - MALIFILRRIRER 36 0 0%
PP iz ({5 ) 32 8 25%
PE i 56 0 0%
PET Jifi 22 0 0%
AR I i 0 0%
PVC &EF 6 6 100%

13 2 m R, 273 AR o PVC b o i i Bk
FEARERL RN 100%, L4 PE. PET,
AN — WA ISR R R ) BE B E
AHEREDL, oAb 3 ikt BTas B —E MR A1 B
FIEA MBSO, XM THEPVC, PP, TPE K4
Ja U 2 ) i ) A i R R 2 S — R R B Tl B
UNRSSE S, TR BRI, XS B AT
SRS A AL o, AE IR A P R AL X
Wy B2 xR W R Y I (i s T, 2 i
BEEVEFE A AL, W GB 9685—2016 (&
sty 22 4 [ AR B A A A e R ) RS 550 4
PRz ) v i, BRAECR SLIhAR 3% SR Bl fe i /r s
7EPVC, PP, IRZEEM B, PVC HERA KM
FEBI AT E 3] 30%. HIOHE 2 T il —BRIR S, R
ARWITRA AL, SRR ISR

®3 EEMAEREIHENEXEE
Table 3 The relevant data of samples that failed to pass
the suitability judgment

N M i/ . M 44/
PE i R b e BE R b I e
(mg-dm”) (mg-dm”)
29.23 . 3.25
SIRBIER ()
TPE 8 EHE 11.20 2.59
12.92 2.56
10.52 2.95
13.05 3.26
16.24 2.89
PP B ()
9.21 297
PVC &1
9.08 3.58
12.98 3.02
11.95 3.00

T BV E B A R 2 5 I Mk BhSR BOA
Ko M 3 ALK, TPE A BiR: A R R HH 15 Y T+

PNFERAMXTER, M oy e F3K 29.23 mg/dm?, H
Ut PVC RHJBT, B WIRRE 5 A4 i 1R FEY 1R 14 T4
Py BATE 2~3 mg/dm? Ao, WAk, 33 th R
B AT UM 3880 b o R ) A SR A B
P, RES AR, FIET R, )V E et
g EMHE, FIEL T AT TIREESR, JfH
W BRI, Fra R R PR T Rl
PSR Tl mr A Jl 1
3.2 KRG EREMETIA

URE K I3 SO B R DA I K 73 5 i g 9 Y 2
SR T ARIEIE RS I 00 A fS U (8 K o B i A Ry
— 5, PR UEE A 15 56 A5 3R R 0 RS A
WERYE . ARPEARME GB 31604.8—2021 B, #7ilff
BT (0 22 My >2 maddm?, T 5 32 ORE 7k
U LRE , TR RS K AT K 2
o ABETER I FLAS TR Y 8 Rk it 273
HEURE 2 B EA K - BUBHE BB, 45 R AN 4 PR

T4 KD BURERIAER
Table 4 Confirmation of the moisture sensitivity
of the samples

IR R

B il B b I EjiATS RRE dith

TPE %11 25 12 48%
SIERER (HE) 88 0 0%
RN - MALIFILRM AR HRE 36 0 0%
PP fiz (AR ) 32 0 0%

PE #f 56 0 0%

PET jif 22 22 100%

EIREERIE 8 8 100%

PVC & F 6 0 0%

& 4 ATLVE L, 8 FibA BTk PET FI4RUAH 2 7 i
JETE AN KRR, X2 PET M T2 —Fif
MENER T FREW), 10 a5 & SR KRN,
XA B, AR 9 56 R AR 4 HAT AR i Y W
P£; TPE M 5T &8 430 iR X 7K 43 flUsk, X & i T TPE
SRR TR INGR  JRLEE DL R R R B R AN
[ E— R X WK MR sz . 540 5 ikt
i (PP, PE. @AM — A LHEILRMAE. &8k
JZ2 . PVC)AYIRFE R AR K A BUdaatRe . o Sk R ag: )
WAt PP, PE JRAEMESRE, J& THEK AU
BT, RPN

AT o IR A B A T, e
HIE M 22 0036 5 B, M3 S LA, PET M
J I H S A T 22K, s ATk 20.3 mg/dm?,



SR, F
B ERTR R

i Foba e a=—y: 0 lion iy

Is

XUl B Z U I K 0 & i IR B R A 2 R 1
ACER ISR A TPE M 5T, 1S | f5 o i 25 HEATE 10
mg/dm? 7247, AR T, DS IR YA Ta], ok
ISR R B L R AT 22 57
x5 koBEMRFEXRUEREE
Table 5 Moisture sensitivity sample quality difference
before and after the test

RES MR My /(mgdm™®) || e EME M, /(mgdm?)
9.5 203
10.2 18.6
0.6 15.2
75 10.2
142
8.0
13.2
SRt 9.3
TPE %} 12.6
6.8 173
5.9 12.5
8.5 10.9
73 145
6.0 PET il 15.8
10.2 12.8
11.0 10.9
03 15.2
16.9
11.9 0
YRR I TG 9.9 11'3
10.2 s
8.5 122
23 12.1
33 10.0

FRAE AN SCSCEE M W IT BB, A KA U IR R
I T AR 2K o & iy, RS R 5 B e
PR, IR A IR 25 B R 2 i R S R
REER (KT 3 mg/dm®) o Bk, HEEEFXTK
A3 BB I B0 AT LAXT 2 SRR S R 4 B S OQE
Xof i BEHEA T K 43 T B R YT AR SR 4 BEbR o 1 2R aE
RSy, MEEE BT ERIRE. EEBEE,
Fie BRI R g R 2R A TR R, DURIEIR
FEE RS B0 1 5 e A R v, 0 e R 0 2 2R
AR
33 B#inEEBE

PVC M i 4R i 18 B AN o, A
MBI ST e . K RS B Y 253
HEVGRRE, 7EIE B E BoK oy & B e Bk A T
MRS BT RS I . MR A% GB 4806 F 51 [E K AR fE ()
FUE, S SR R 45 SR KT 10 mg/dm?
BF, FIE IAEHE . ATEFTEIE AN IR B A

FA RO il ST ek G e KA s A LA K o
Nk 6~7 s,
Fo MEMHERIAIBENHMEROHE
Table 6 The quantity and detection rate of the samples
in the total migration of olive oil

R B b I fibar KRibE KR
TPE % L& 21 18 86%
SEEER (FE) 86 8 9%
AN - MA LI IR 36 0 0%
PP iz (i) 24 14 58%
PE 56 4 7%
PET i 22 2 9%
YRER N AR 8 4 50%

F7 ERREEH2ERERHER
Table 7 Detection data of the samples in total migration
of olive oil

FEA MR X(mgdm™) i Bb B X/(mg-dm™)

16.18 11.98
13.15 13.21
14.26 12.54
. 13.24
15.30 SRBER () s

11.92 :
132.10 16.89
18.87

120.03

, 16.96
265 33.19
TPE % EH 118.96 JS
20.62 33.20
2532 32.15
21.65 14.30
19.32 11.30
18.52 15.97
17.31 PP Hz (%) 11.85
16.93 14.86
1132 12.32
1522 11.89
18.56
23.68 o8

PE Hi :
2230 T

26.00

I 34.82
17.20 ARAR I A 2759

PET Jii .
28.26 32.56

H12¢ 6 Al LI i, TPE % FEI( 86% ). PP (TR )
(58% ) MARERIATEIE (50% ) BIKE I Rigm; Al
I — A IR AR IR HEE (0% ) A i 711
FOHEFEARTE 27 mg/dm? 247, ROE G B E/NT 10
mg/dm?, FFEBREER; PEAR (7%) . &&EIRZR
(HE) (9%) . PETI (9% ) A—EmKHR, H



€1 %= = f PACKAGING JOURNAL
2023 £ £ 155 F 2 i Vol. 15No. 2 Mar. 2023

Is

SRR R AN . A AR 7 TPk R R R
MR R A LA, TPE %5 55 8 oS i BT 5%
BT R, e Al ik 132,10 mg/dm?; 4G5 I 35
ARG H B 22 iR A (100 °C, 1 h) R, A%
E e S Th S A A i e RATTRT IR 37.59 mg/dm?; HiAth
4 Fi#it (PE. PET. PP, &J@iR)2) Wi LR
R R, (R G

H AT RS e AR T 1, AT RS i i) 2
AR R Y R S S e RS A i SR A
A —HHEAMBAGIREE, Wk s
JiTs i—J7 A SR YITEM BT AR e v, MRAR
S0 BT B AR AE AR TR T, DA R i e 45
K EJEEZT 4 E M s T 4% BHIR AR,
MW ITCER, TR RULA TIRIZERE, HoR
Gikith s ZALM RN ACER 8 35 XTI/ F it ik )
BB HIRIE RN, BT, BOEZE Sk
TN, AR TS IR RIR A AR S kAT, MiER
WIRIR A N AT AFF S PR R

4 Z5ig

JE A B4 KR R 9 oS3 T T A Al D v 4
FRERE R, B E S bR ESLE IR, SHARER RS
T HARZR . L, AR 0 S bR & i
st PR B R B S 0 Ay H IS 00 1) 23 BT it S A5 Ry
FE AWPFTE X 8 AT 273 HEURE 4 B Tik
HHHE . K BUSESIN SR M SRS i
B, HRILUR 4SS

1) @ EAEFE T . PVC BB A s 0S5 i
TMZSFARRLA U IR, & B i NE T ; 4UR
T L) & PE, PET. A LM - 58 S0 FE IR A NG
WA I A HH B ‘M ) G ANl L ;. TPE. PP K4
JEVREM SR TR T, BI—E R iE
HE A E AT L B

2) KA BUBERR I 5 T . PET AN ACER 9 35 J5
M F M TA B oEK, B Ko SR,
BT KA S VR 1T s TPE %% 35 8 3 4 b 7 2 i
TR, AL LA BT AT EE

3) ARG . TPE 25 BB XU e
1o, AT ST RS AR = vT A 132,10 mg/dm?; PP AR
(TS ) FNACER Y8 35 RS Rk 2, AR
FAFAR AT AR, U R 9 o RS e =
ffi/H; PEM. PET . AL — I LI R g

WA R Z R (RE) S LR TR RS Hh
KU AS R

WP 8 Bk Bt 273 HEIFE IS T RIE . K
TRURMER A S RT, LASABOAE I B A B s
BORIRSS Rt S A R, S Sl bt
il it P 2 A A RN T A T PR (AL S . Al AE G
TR RIS DL T, B s 050 (4 fof FE DA B £
T fulo bR B il it (e P 25 RV R

S 3T
TR . B AL AR ) b B AR R I T kAR

T [0]. B, 2019, 46(3): 88-90.
HUANG Xiangli. Discussion on the Determination

(1]

Method of Total Migration of Food Contact Materials and
Products[J]. Liquor Making, 2019, 46(3): 88-90.
fLoede, ARVEME, WO, AF . PRI bRl A R
AR Rl i 6422 A i S A 6 ) A (], bR A
2019(10): 253-254.

KONG Yingge, ZOU Chunhui, SHEN Ying, et

(2]

al. Discussion on Safety Standards and Inspection of
Plastic Food Contact Materials and Products[J]. China
Standardization, 2019(10): 253-254.

EHLERS C, TAYLOR B. Static Pentane Extraction

as a Potential Alternative to Soxhlet Extraction for

(3]

Polypropylene Olive Oil Overall Migration Limit
Measurements[J]. Packaging Technology and Science,
2018, 31(1): 53-57.
T, AER, 2
B A6 I G B A AR 5T ()
30(6): 147-152.

WEI Cungian, SHI Liujie, LI Haiyan. Exploration on

JHe

ZEEA
il

[218]

GURTHPSSES
FHg, 2022,

(4]

the Key Points for Olive Oil Total Migration Test for
Multilayer Laminated Films[J]. Science and Technology
of Cereals, Oils and Foods, 2022, 30(6): 147-152.
FOF, X B, sk Ty, A ORSHBONE I iRk
DU £ b b e el ST RS o (9], 2 Ity
2012, 31(34 1): 246-250

WANG Yu, LIU Kun, ZHANG Li,

Determination of Overall Migration of Materials in

(5]

et al.

Contact with Foodstuffs Immersed in Olive Oil at High
Temperatures[J]. Journal of Instrumental Analysis,
2012, 31(S1): 246-250.

[6] h3CIC, 2, XIEELR, 4% I ST R A



Is

[11]

[12]

SR, F
BREMPTR R 2B R AR S

Al Ao o F TR BP0, B 4 BT R I 2 A
2019, 10(23): 8171-8175.

SUN Wenwen, LI Weitao, LIU Guihua, et al.
Discussion on the Problems in the Industry Standards
for Olive Oil Overall Migration Test[J]. Journal of Food
Safety & Quality, 2019, 10(23): 8171-8175.

TP, SRR, ALEWC . B 5k 2 flobt kil AR A5 0
Yy SRS B AR [T]. Bl A B A I AE
2020, 11(4): 1028-1032.

WEI Cunqian, ZHANG Liyuan, ZHU Jiahuan.
Discussion on the Food Contact Materials Overall
Migration in Fat Simulation[J]. Journal of Food Safety &
Quality, 2020, 11(4): 1028-1032.

E R TAEMTRIERT RS A2 EEARE i
Fefih AR BEAT LR . GB 4806.11—2016[S]. b5t
hERER AL, 2017 1-2.

National Health and Family Planning Commission.
National Food Safety Standard: Food Contact Rubber
Materials and Products: GB 4806.11—2016[S].
Beijing: Standards Press of China, 2017: 1-2.
Tk, KEE, ZEF, F. PSR
TEAL S Ay 125 PR (], B b 28 A BT A A I 2 4
2012, 3(5): 548-552.

WANG Hongtao, ZHANG Yuxia, PENG Yanze, et al.
Comparative Study of Plastic Food Packaging Testing for
Overall Migration Between China and Europe[J]. Journal
of Food Safety & Quality, 2012, 3(5): 548-552.
XIRE®, ¥, Ak B, 5. frah il (SRR )
SR IR Tk ], B S - feoi
W, 2014, 50(11): 1397-1400.

LIU Tingfei, WANG lJianling, LIN Li, et al. Alternative
Method for Determination of Overall Migration from
Plastic Wares Intended to Come into Contact with
Food[J]. Physical Testing and Chemical Analysis (Part B:
Chemical Analysis), 2014, 50(11): 1397-1400.
INICSC, AAE, % R, G BT EINAHE
FEMGEIIRTT (7], B b R R A 24k, 2020,
11(22): 8431-8435.

SUN Wenwen, LI Jianghua, JIANG Huan, et al.
Exploration on the Extraction Times for Olive Oil Overall
Migration[J]. Journal of Food Safety & Quality, 2020,
11(22): 8431-8435.

e N RIE IR [ 5 DA R by, RS

[13

[14

[15

[16

—

—

—_

]

EHUER . B LA SR B SRR S B
TREIIME: GB 31604.8—2021[S]. dt5t: FE R
HEH AL, 2021: 5-16.

National Health Commission of the People's Republic
of China, State Administration for Market Regulation.
National Standards for Food Safety - Determination
of Total Migration of Food Contact Materials and
Products: GB 31604.8—2021[S]. Beijing: Standards
Press of China, 2021: 5-16.

R DAFTRIAETER S B2 EZ i 7
st F22 A Rk K o) ot 3 A% G T4k BE 5 vk G 0. GB
5009.156—2016[S]. Jb5t: H EbRiEH AL, 2017: 5-7.
National Health and Family Planning Commission.
General Principle for the Determination of Migration of
Packaging Materials and Their Products: GB 5009.156—
2016[S]. Beijing: Standards Press of China, 2017: 5-7.
ER AEMHRIERT RS 2 EZARE 75
FEfAT AL ] ST AL IR IR ] . GB 31604.1—2015[S].
JEsC: PERRE AL, 2016: 5-6.

National Health and Family Planning Commission.
National Food Safety Standard: General Principle for
the Migration Test of Food Contact Materials and Their
Products: GB 31604.1—2015[S]. Beijing: Standards
Press of China, 2016: 5-6.

IR, BT, BR MR, S RGN E R
AL BT RHE RO T b 1 BT R (0], BAEAR R -
12t E, 2019, 55(6): 650-654.

WU Zhaofeng, ZHONG Huaining, CHEN Sheng,
et al. GC-Determination of Overall Migration of Plastic
Materials for Food Packaging into Olive Oil[J]. Physical
Testing and Chemical Analysis (Part B: Chemical
Analysis), 2019, 55(6): 650-654.

NI, RS, EIESE, S5 K URE IR
Tl I RS A I B A M R ST (). SRR,
2019, 47(8): 95-99.

SUN Wenwen, SHANG Guiqin, DONG Shimeng,
et al. Exploration on the Necessity of Water Sensitive
Sample Conditioning for Olive Oil Total Migration
Test[J]. Plastics Science and Technology, 2019, 47(8):
95-99.

(FiEgpid, =3
(F#%3371)



